Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2» п. Чернянка

Белгородской области

 (МБОУ СОШ № 2 п.Чернянка)

П Р И К А З

1 сентября 2022 года                                                                             №  80

Об обеспечении льготным питанием

обучающихся в 2022-2023 учебном году

 На основании постановления Правительства Белгородской области

24.12.2018г № 469-пп  О мерах социальной поддержки  детей из многодетных

семей, приказом управления социальной защиты населения администрации

Чернянского района №192 от 20.07.2022г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить льготным питанием на период 2022-2023 учебного

года следующих учащихся:
№ п/п ФИО обучающегося Класс Льготная категория

1.  Лысенко Арсений Александрович 1а ребенок из многодетной

семьи

2.  Лысенко Есения Александровна 1а ребенок из многодетной

семьи

3.  Бабичев Роман Витальевич 1а ребенок из многодетной

семьи

4.  Бондаренко Данислав Дмитриевич 1а ребенок из многодетной

семьи

5.  Степкин Степан Евгеньевич 1а ребенок из многодетной

семьи

6.  Сорокин Илья Юрьевич 1б ребенок из многодетной

семьи

7.  Ладункин Евгений Дмитриевич 1б ребенок из многодетной

семьи

8.  Лесничий Дмитрий Олегович 1в ребенок из многодетной

семьи

9.  Сакулцан Денис Дмитриевич 1г ребенок из многодетной

семьи

10.  Томаровский Захар Романович 1г ребенок из многодетной

семьи

11.  Водопьянов Алексей Алексеевич 1г ребенок из многодетной

семьи

12.  Скуратов Даниил Дмитриевич 2а ребенок из многодетной

семьи

13.  Мангер Даниил Никитич 2б ребенок из многодетной

семьи

14.  Купавцев Ярослав Русланович 2в ребенок из многодетной

семьи

15.  Плетнев Назар Анатольевич 2в ребенок из многодетной

семьи

16.  Калайтанова Мария Владимировна 2в ребенок из многодетной

семьи

17.  Новокорпусов Михаил Дмитриевич 2в ребенок из многодетной

семьи

18.  Дудников Стефан Павлович 2в ребенок из многодетной

семьи

19.  Попов Анатолий Сергеевич 2г ребенок из многодетной

семьи

20.  Дудникова Анастасия Павловна 3а ребенок из многодетной

семьи

21.  Киряков Никита Александрович 3а ребенок из многодетной

семьи

22.  Васильев Андрей Иванович 3а ребенок из многодетной

семьи

23.  Ильин Кирилл Андреевич 3а ребенок из многодетной

семьи

24.  Рагимов Вусал Вилаятович 3а ребенок из многодетной

семьи

25.  Чумаков Матвей Евгеньевич 3б ребенок из многодетной

семьи

26.  Бондаренко Мирослав Дмитриевич 3б ребенок из многодетной

семьи

27.  Тугарев Олег Алексеевич  3б ребенок из многодетной

семьи

28.  Кравченко Елизавета Ивановна 3б ребенок из многодетной

семьи

29.  Цыганов Илья Владимирович 3б ребенок из многодетной

семьи

30.  Зябрева Злата Вадимовна 3б ребенок из многодетной

семьи

31.  Ладункин Иван Дмитриевич 3в ребенок из многодетной

семьи

32.  Бокоч Макар Сергеевич 4а ребенок из многодетной

семьи

33.  Винникова Аделина Романовна 4а ребенок из многодетной

семьи

34.  Воробьёва Татьяна Денисовна  4а ребенок из многодетной

семьи

35.  Лопин Давид Вадимович 4а ребенок из многодетной

семьи

36.  Новокорпусов Евгений Дмитриевич 4а ребенок из многодетной

семьи

37.  Тамоян Зораб Артурович 4а ребенок из многодетной

семьи

38.  Васильева Виктория Евгеньевна 4б ребенок из многодетной

семьи

39.  Голубова София Александровна 4б ребенок из многодетной

семьи

40.  Дудникова Вера Павловна 4в ребенок из многодетной

семьи

41.  Соколов Данил Вадимович  4в ребенок из многодетной

семьи

42.  Сакулцан Дмитрий Дмитриевич 4в ребенок из многодетной

семьи

43.  Цыганова Наталья Семёновна 5а ребенок из многодетной

семьи

44.  Манюкова Ксения Владимировна 5а ребенок из многодетной

семьи

45.  Колесникова Елизавета Максимовна 5а ребенок из многодетной

семьи

46.  Проскурина Татьяна Дмитриевна 5б ребенок из многодетной

семьи

47.  Ерышева Людмила Андреевна 5б ребенок из многодетной

семьи

48.  Денисюк Роман Сергеевич 5б ребенок из многодетной

семьи

49.  Цыганов Кирилл Владимирович 5б ребенок из многодетной

семьи

50.  Васильев Илья Иванович 5в ребенок из многодетной

семьи

51.  Бруяцкая Алла Сергеевна 5в ребенок из многодетной

семьи

52.  Горячева Екатерина Александровна 5в ребенок из многодетной

семьи

53.  Казаков Денис Николаевич 5в ребенок из многодетной

семьи

54.  Рязанцева Ева Дмитриевна 5в ребенок из многодетной

семьи

55.  Хамрабаева Александра Баходыровна 6а ребенок из многодетной

семьи

56.  Хамрабаев Руслан Баходырович 6а ребенок из многодетной

семьи

57.  Хамрабаев Даниил Баходырович 6а ребенок из многодетной

семьи

58.  Усенко Иван Александрович 6а ребенок из многодетной

семьи

59.  Дудникова Елизавета Павловна 6б ребенок из многодетной

семьи

60.  Баталова Александра Шухратбековна 6б ребенок из многодетной

семьи

61.  Гайт Эвелина Вячеславовна 6б ребенок из многодетной

семьи

62.  Щелёва Марина Ивановна 6в ребенок из многодетной

семьи

63.  Горяинова Алина Евгеньевна 6в ребенок из многодетной

семьи

64.  Сорокотягин Дмитрий Сергеевич 6к ребенок из многодетной

семьи

65.  Цапков Степан Павлович 6к ребенок из многодетной

семьи

66.  Петрова Карина Владиславовна  6к ребенок из многодетной

семьи

67.  Голубов Кирилл Андреевич 6к ребенок из многодетной

семьи

68.  Ильин Алексей Андреевич 7а ребенок из многодетной

семьи

69.  Ильина Алина Андреевна 7а ребенок из многодетной

семьи

70.  Плетнев Кирилл Анатольевич 7а ребенок из многодетной

семьи

71.  Притулина Виктория Валерьевна 7а ребенок из многодетной

семьи

72.  Тамоян Ханм Артуровна 7а ребенок из многодетной

семьи

73.  Тамоян Рустам Артурович 7а ребенок из многодетной

семьи

74.  Ивлев Леонид Витальевич 7б ребенок из многодетной

семьи

75.  Скуратов Дмитрий Дмитриевич 7б ребенок из многодетной

семьи

76.  Щелёв Кирилл Иванович 7б ребенок из многодетной

семьи

77.  Чумакова Олеся Евгеньевна 8а ребенок из многодетной

семьи

78.  Сидоров Иван Алексеевич 8а ребенок из многодетной

семьи

79.  Горячева Александра Александровна 8а ребенок из многодетной

семьи

80.  Петрова Валерия Владиславовна  8а ребенок из многодетной

семьи

81.  Ткаченко Вероника Александровна 8б ребенок из многодетной

семьи

82.  Кравченко Василиса Ивановна 8б ребенок из многодетной

семьи

83.  Тарновецкая Людмила Васильевна 8в ребенок из многодетной

семьи

84.  Тарновецкая София Васильевна 8в ребенок из многодетной

семьи

85.  Дудникова Ева Павловна 8в ребенок из многодетной

семьи

86.  Дворяшин Кирилл Александрович 8в ребенок из многодетной

семьи

87.  Цапков Павел Павлович 8в ребенок из многодетной

семьи

88.  Манюкова Софья Владимировна 8в ребенок из многодетной

семьи

89.  Цыганова Мария Семёновна 9а ребенок из многодетной

семьи

90.  Киряков Виталий Александрович 9а ребенок из многодетной

семьи

91.  Белоусова Александра Александровна 9а ребенок из многодетной

семьи

92.  Уварова Алёна Евгеньевна 9а ребенок из многодетной

семьи

93.  Архипова Софья Владимировна 9а ребенок из многодетной

семьи

94.  Калиниченко София Владимировна 9а ребенок из многодетной

семьи

95.  Притулина Кристина Валерьевна 9б ребенок из многодетной

семьи

96.  Томаровская Златомира Романовна 9б ребенок из многодетной

семьи

97.  Рязанцева Милана Дмитриевна 9б ребенок из многодетной

семьи

98.  Черных Сергей Сергеевич 9к ребенок из многодетной

семьи

99.  Васильев Роман  Евгеньевич 9к ребенок из многодетной

семьи

100.  Бруяцкий Владлен Сергеевич 9к ребенок из многодетной

семьи

101.  Рязанцев Роман Евгеньевич 9к ребенок из многодетной

семьи

102.  Манохина Мария Александровна 9к ребенок из многодетной

семьи

103.  Купавцева Карина Руслановна 10 ребенок из многодетной

семьи

104.  Сидорова Екатерина Алексеевна 10 ребенок из многодетной

семьи

105.  Тугарева Екатерина Алексеевна 11 ребенок из многодетной

семьи

106.  Этманов Святослав Александрович 3а ребенок-инвалид

107.  Муренцев Всеволод Витальевич 4а ребенок-инвалид

108.  Чибисова Елизавета Сергеевна 4а ребенок-инвалид

109.  Федоров Савелий Николаевич 5а ребенок-инвалид

110.  Филенко Ярослава Витальевна 6а ребенок-инвалид

111.  Притулина Стефания Владимировна 6а ребенок-инвалид

112.  Шаповалов Денис Романович 6в ребенок-инвалид

113.  Кувшинников Данила Вадимович 10 ребенок-инвалид

114.  Иванов Сергей Витальевич 2а ребенок с ОВЗ

115.  Архипов Станислав Владимирович 3а ребенок с ОВЗ

116.  Богдан Темур Алиевич 4б ребенок с ОВЗ

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Директор    МБОУ СОШ №2 п.Чернянка              Васекина

Г.А.